

Stęszew, dnia 09.12.2015 roku

IN 272.4.21.2015

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa kanalizacji deszczowych na terenie gminy Stęszew z materiału Wykonawcy.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ.

Pytanie 1

Proszę o sprecyzowanie na jakim odcinku należy wykonać kanalizację deszczową?
Między którymi studniami ma być wykonana?
Projekt obejmuje znacznie większą robotę niż podano w SIWZ oraz w przedmiarze.

Odpowiedź

Witobel ul. Folwarczna od studni D1 do D2 plus wyjście w kierunku studni D3.
Skrzynki ul. Jaworowa od studni D1 do D3 plus wyjście w kierunku studni D4.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że termin wykonania kanalizacji deszczowej to 02.16 - 31.08.16
Odcinek podany w SIWZ liczy 90,5m.
Czy termin realizacji inwestycji ma trwać 7 miesięcy na tak krótkim odcinku?

Odpowiedź

Termin wykonania inwestycji do 31.08.2016, natomiast zadanie może zostać zakończone wcześniej.

Pytanie 3

Jakich odcinków kanalizacji deszczowej dotyczy zamówienie (proszę o podanie numerów studni).

Odpowiedź

Witobel ul. Folwarczna od studni D1 do D2 plus wyjście w kierunku studni D3.
Skrzynki ul. Jaworowa od studni D1 do D3 plus wyjście w kierunku studni D4.

Pytanie 4

Czy przy składaniu ofert oprócz formularza ofertowego należy również dołączyć kosztorys ofertowy, który znajduje się w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź

Do oferty należy załączyć kosztorys – wzór oferty umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 5

Telefonicznie otrzymałam odpowiedź, że zamówienie dotyczy odcinka D1-D3 + odcinek na terenie prywatnym w Skrzynkach w ul. Jaworowej oraz odcinka D1-D2 + odcinek na terenie prywatnym w Witoblu w ul. Folwarcznej. Jednak na mapie i profilu jest zaznaczony tylko odcinek D1-D3 w Skrzynkach oraz D1-D2 w Witobelu. Proszę o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zgodnie w wcześniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie 6

Czy studnie D1, D2 i D3 w Skrzynkach oraz studnia D1 i D2 w Witoblu są istniejącymi studniami?
Z profilu wynika, że studnia D1 w Skrzynkach jest studnią istniejącą, a w przedmiarze podano, że należy ją wykonać. Proszę o wyjaśnienie niejasności i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź

Należy wycenić wszystkie studnie nowe (studnia D1 w Skrzynkach do wymiany).

Pytanie 7

Czy pozostała sieć kanalizacji deszczowej zaznaczona na projekcie została już wykonana czy będzie wykonywana w późniejszym terminie?

Odpowiedź

Sieć projektowana do wykonania w terminie późniejszym

Pytanie 8

W przedmiarze kanalizacji deszczowej w miejscowości Skrzyńki, ul. Jaworowa w pkt. 3.5 podano Próbę szczelności dla rur o średnicy 300 mm. Projektowany odcinek ma być wykonany z rur PP Φ 400. Proszę o wyjaśnienie niejasności i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź

Należy wycenić dla rur o średnicy 400 mm.

Pytanie 9

Czy do udziału w przetargu wymagane jest wadium? Jeżeli jest wymagane, to w jakiej kwocie należy je wpłacić?

Odpowiedź

Wadium nie jest wymagane.

Pytanie 10

Czy wymagany jest Projekt organizacji ruchu?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 11

Przez kogo mają być dokonane odbiory Inwestycji? Czy będą pobierane za nie opłaty? Czy Poznański Związek Spółek Wodnych będzie dokonywał obmiarów?

Odpowiedź

Odbiory dokonywane będą przez Gminę Stęszew.

Opłaty nie będą pobierane.

PZSW może uczestniczyć w odbiorze, ale nie będzie dokonywał obmiarów.

Pytanie 12

Czy po wykonaniu robót należy odtworzyć nawierzchnię do stanu pierwotnego? Jaka jest konstrukcja drogi na realizowanym odcinku kanalizacji deszczowej? Czy nawierzchnię należy odtworzyć z nowego materiału?

Odpowiedź

Należy odtworzyć nawierzchnię – droga gruntowa.

Pytanie 13

W przedmiarze uwzględnione zostało obsianie terenu trawą. Czy realizowany odcinek znajduje się w terenie zielonym?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 14

W opisie technicznym „Budowy odwodnienia ulic w miejscowości Witobel- rejon ulic: Folwarczna, Zakole, Ostatnia” w pkt. 1 napisano, że opis dot. miejscowości Skrzyńki. Czy podany opis techniczny jest prawidłowy?

Odpowiedź

Pomyłka projektanta, omyłkowo wpisał Skrzyńki, zamiast Witobel.

Opis techniczny jest prawidłowy.

Pytanie 15

Proszę o potwierdzenie, że każda studnia ma posiadać osadnik o wysokości 0,5 m.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 16

Proszę o informację na jakim odcinku należy wybudować kanał zarówno na ul. Jaworowej w Skrzynkach jak i na ul. Folwarcznej w Witoblu oraz jakie studnie zostały przewidziane do posadowienia przez Wykonawcę na obu odcinkach.

Odpowiedź

Witobel ul. Folwarczna od studni D1 do D2 plus wyjście w kierunku studni D3.
Skrzynki ul. Jaworowa od studni D1 do D3 plus wyjście w kierunku studni D4.

Pytanie 17

W przypadku nawiązywania do istniejących studni proszę o informacje jakiego rodzaju są to studnie (materiał, średnica).

Odpowiedź

Jedna istniejąca studnia – ma być nowa.

Pytanie 18

Proszę o informację jakiego rodzaju rurociągi należy stosować, w kosztorysach podane są rurociągi z PCV, natomiast w dokumentacji projektowej rurociągi z PP.

Odpowiedź

Rurociągi z PP.

Pytanie 19

Proszę o informację jakiej średnicy rurociąg należy wybudować w Witoblu.

Na dokumentacji projektowej która obejmuje dużo większy zakres nie pojawia się w ogóle średnica 400 mm, która jest w kosztorysie ofertowym udostępnionym przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Średnica 400 mm.

Pytanie 20

Proszę o informację, czy Wykonawca będzie zobowiązany do opracowania i uzgodnienia projektu organizacji ruchu.

Odpowiedź

Nie.

Otrzymują:

1. Wykonawcy.
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. a/a

Burmistrz

mgr inż Włodzimierz Pinczak